
UCHWAŁA NR 1666/ZP/VI/24 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 7 marca 2024 r. 

w sprawie zmian  budżetu Powiatu 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r., poz. 107), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz.U. z 2023 r., poz. 103 z późn. zm.) art. 257 pkt 1 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. 
zm.), § 9 ust. 1 pkt 1, 2, 3 i 5 uchwały budżetowej Rady Powiatu Cieszyńskiego nr LVIII/466/23 z dnia 28 
grudnia 2024 r. 

 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1. Zmiany w planie dochodów: 

Dział Rozdział § Treść Zmniejszenie Zwiększenie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 

 01095  Pozostała działalność 
  2110 dochody bieżące - dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

 1 601 

020   Leśnictwo 
 02095  Pozostała działalność 
  2110 dochody bieżące - dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

 459 

100   Górnictwo i kopalnictwo 
 10095  Pozostała działalność 
  2110 dochody bieżące - dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

 1 478 

600   Transport i łączność  
 60095  Pozostała działalność 
  2110 dochody bieżące - dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

 2 097 

700   Gospodarka mieszkaniowa 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

 33 822 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16A64A27-61C3-41AD-BA46-82618FC3D254. Podpisany Strona 1



  2110 dochody bieżące - dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

710   Działalność usługowa  34 932 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 
  2110 dochody bieżące - dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

 21 586 

 71095  Pozostała działalność 
  2110 dochody bieżące - dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

 13 346 

758   Różne rozliczenia 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 
  2100 dochody bieżące - środki z Funduszu 

Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

 258 380  

852   Pomoc społeczna 
 85202  Domy pomocy społecznej 
  2130 dochody bieżące - dotacja celowa otrzymana 

z budżetu państwa na realizację bieżących 
zadań własnych powiatu 

58 658  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 

  2110 dochody bieżące - dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

 25 362 

razem: 58 658 385 131 

§ 2. Zmiany w planie wydatków: 

Dział Rozdział Treść Zmniejszenie Zwiększenie 
010  Rolnictwo i łowiectwo 

 01095 Pozostała działalność 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

 1 601 

020  Leśnictwo 
 02095 Pozostała działalność 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

 459 

100  Górnictwo i kopalnictwo 
 10095 Pozostała działalność  1 478 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16A64A27-61C3-41AD-BA46-82618FC3D254. Podpisany Strona 2



  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

600  Transport i łączność 
 60095 Pozostała działalność 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

 2 097 

700  Gospodarka mieszkaniowa 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

 33 822 

710  Działalność usługowa  34 932 
 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

 21 586 

 71095 Pozostała działalność 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

 13 346 

801  Oświata i wychowanie  196 383 
 80115 Technika 
  wydatki bieżące, w tym:  146 429 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  18 659 

  - wydatki jednostek budżetowych związane 
z realizacją zadań statutowych  127 770 

 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 
  wydatki bieżące, w tym:  7 567 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  500 

  - wydatki jednostek budżetowych związane 
z realizacją zadań statutowych  5 098 

  - dotacje na zadania bieżące  1 969 
 80120 Licea ogólnokształcące 
  wydatki bieżące, w tym:  42 387 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  6 753 

  - wydatki jednostek budżetowych związane 
z realizacją zadań statutowych  23 000 

  - dotacje na zadania bieżące  12 634 
852  Pomoc społeczna 

 85202 Domy pomocy społecznej 
  wydatki bieżące, w tym: 

131 734 73 076 

  - wydatki jednostek budżetowych związane 
z realizacją zadań statutowych 109 140 36 145 

  - dotacje na zadania bieżące 22 594 36 931 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

 85321 Zespoły do spraw orzekania  
o niepełnosprawności 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

 25 362 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  88 997 
 85403 Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze 
  wydatki bieżące, w tym:  6 196 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 196 

  - wydatki jednostek budżetowych związane 
z realizacją zadań statutowych  5 000 

 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju  
  wydatki bieżące - dotacje na zadania bieżące  2 946 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16A64A27-61C3-41AD-BA46-82618FC3D254. Podpisany Strona 3



 85406 Poradnie psychologiczno - pedagogiczne,  
w tym poradnie specjalistyczne 

  wydatki bieżące, w tym: 
 13 516 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 196 

  - wydatki jednostek budżetowych związane 
z realizacją zadań statutowych  12 320 

 85419 Ośrodki rewalidacyjno - wychowawcze 
  wydatki bieżące - dotacje na zadania bieżące  66 339 

razem: 131 734 458 207 

§ 3. Przeniesienia w planie wydatków: 

     
Dział Rozdział Treść Zmniejszenie Zwiększenie 
801  Oświata i wychowanie 

 80195 Pozostała działalność 

  
wydatki bieżące - wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w tym: 

1 890 1 890 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 890 
  - związane z realizacją zadań statutowych 1 890  

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

 85333 Powiatowe urzędy pracy 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

1 010 1 010 

razem: 2 900 2 900 

   

§ 4. Przeniesienia z rezerw: 

Dział Rozdział Treść Zmniejszenie Zwiększenie 
750  Administracja publiczna 

 75020 Starostwo powiatowe 

  wydatki bieżące, w tym:  

69 600 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 600 

  - świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 

69 000 

758  Różne rozliczenia 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 
168 690  

  Rezerwy, w tym:   

  - rezerwa ogólna 70 000  

  - rezerwa oświatowa 28 732  

  - rezerwa wynagrodzeniowa 47 958  

  - rezerwa inwestycyjna 22 000  

801  Oświata i wychowanie  50 732 

 80115 Technika 

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych 

 7 438 

  wydatki majątkowe - zadania pozostałe  22 000 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16A64A27-61C3-41AD-BA46-82618FC3D254. Podpisany Strona 4



 80120 Licea ogólnokształcące 

  wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

 21 294 

851  Ochrona zdrowia 

 85195 Pozostała działalność 

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych 

 1 000 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  47 358 

 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych  

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

 18 666 

 85333 Powiatowe urzędy pracy 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

 28 692 

razem: 168 690 168 690 

   

§ 5.  

 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Skarbnikowi Powiatu. 
 

§ 6.  

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Zarządu  
Powiatu 

 
Mieczysław Szczurek 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16A64A27-61C3-41AD-BA46-82618FC3D254. Podpisany Strona 5


	UCHWAŁA NR 1666/ZP/VI/24 ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO z dnia 7 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-03-07T12:31:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




